
 

   

ITES  "VITALE GIORDANO” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

Piazzale G. Rodari  Bitonto  - tel. (fax) 0803741816-3746712 
Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 

E-mail: BATD220004@istruzione.it; dirigente@itcbitonto.it 
Sito internet: http://www.itesbitonto.edu.it 

 
 
 
 

Oggetto:  Misure organizzative dal 01/06/2020  al  30/06/2020  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

Visto il proprio decreto del 23/3/2020 Prot. N.1701; 

Visto il DPCM del 01/04/2020; 

Visto il proprio decreto del 03/04/2020 Prot. N.1747; 

Visto il DPCM del 10/04/2020; 

Visto il proprio decreto del 11/04/2020 Prot. N.1770; 

Visto il DPCM del 26/04/2020; 

Visto il proprio decreto del  29/04/2020  Prot. N. 1872; 

Vista la nota  M.PI Prot. N. 682 del 15/05/2020; 

Visto il proprio decreto   del 18/5/2020  Prot. N.1980   

 

                                                                         DECRETA 

 

Art. 1) Per le esigenze indifferibili relative all’organizzazione degli esami di Stato in 

presenza  che avranno inizio il giorno 17/6/2020, previa riunione preliminare delle 

commissioni che si terrà il giorno 15/6/2020,  si dispone l’apertura della scuola dal 3/6/2020 

al fine di garantire la gestione amministrativo-contabile dell’istituzione scolastica e per 

consentire la pulizia straordinaria degli ambienti che verranno utilizzati dalle commissioni e 

dai candidati durante gli esami di stato, degli uffici di Presidenza e  di Segreteria, dei 

laboratori, ecc.. 

L’accesso al pubblico  nell’ufficio di segreteria è consentito previo  appuntamento telefonico.  

Eventuali comunicazioni, comunque, possono essere inviate agli indirizzi peo o pec 

dell’Istituto Scolastico: 

batd220004@istruzione.it    batd220004@pec.istruzione.it 

 

- Art.2)  I lavoratori, individuati dal DS e presenti, opereranno muniti di Dispositivi di 

Protezione Individuali in stanza singola e/o reparto di competenza. 

  
- Art. 3) Tutto il personale (D. S. G. A., A. A., A. T.) non interessato dalla  turnazione  di 

seguito indicata per motivi indifferibili  ovvero che abbia terminato la fruizione di ferie 

dell’a. s. precedente o di permessi, continua a svolgere le proprie mansioni lavorative in 

modalità smart working. I Collaboratori scolastici, rientreranno in sede per effettuare la 

pulizia straordinaria  degli ambienti di propria competenza. 

     Tutto il personale ATA è tenuto a giustificare  l’assenza del giorno 01/06/2020 quale chiusura 

      prefestiva dell’istituto già programmata.  

 

mailto:BATD220004@istruzione.it
mailto:dirigente@itcbitonto.it
http://www.itesbitonto.edu.it/
mailto:batd220004@istruzione.it
mailto:batd220004@pec.istruzione.it


 

                        Turnazione  Ass.  Amministrativi e Tecnici  dal 3/6/2020 al 9/6/2020 

 

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedì Venerdì Sabato 

Strippoli Moretti Strippoli Moretti Strippoli Moretti 

Pasculli Verriello Pasculli Verriello Pasculli Verriello 
Rienzo Fallacara Rienzo Fallacara Rienzo Fallacara 

Lamonaca Vacca Lamonaca Vacca Lamonaca Vacca 

Robles Mercurio Martino Robles Mercurio  Martino 

 

            Dal 10/6/2020 il DSGA, gli assistenti amministrativi e tecnici rientreranno in servizio in  

            sede.      

  
- Art. 4) Il presente provvedimento produce effetti dal 01/06/2020  e potrà essere rinnovato e/o 

integrato/rettificato, per sopraggiunte indicazioni e disposizioni delle Autorità competenti e 

dell’Amministrazione centrale. Il provvedimento è inviato per posta elettronica e pubblicato 

sul sito web.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PROF. FRANCESCO LOVASCIO  

 

 

 

Al Personale ATA  

Al personale Docente 

Ai Sigg.ri Genitori          dell’ITES V. Giordano di Bitonto 

  

 Albo WEB – Sito WEB 

 

Alle RSU e al RLS dell’ITES V. Giordano di Bitonto 

(Loro indirizzi) 

 

 E p.c.    All’USR per la Puglia 

               All’Ufficio AT per la Provincia di Bari 

              Alla Città Metropolitana di Bari     (Loro Indirizzi)  

 


		2020-05-29T10:16:39+0000
	LOVASCIO FRANCESCO




